РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Кужмарское сельское поселение»

Республики Марий Эл

Созыв II

     10 февраля 2011 года

Сессия XVI
                                                                  с. Кужмара

№ 68
О повышении размеров должностных окладов лицам, замещающим

должности муниципальной службы в муниципальном образовании

«Кужмарское сельское поселение»
В соответствии с частью 2 статьи 22 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в целях обеспечения социальных гарантий лицам, замещающим должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Кужмарское сельское поселение», Собрание депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» РЕШАЕТ:

1. Повысить с 1 января 2011 года в 1,09 раза размеры должностных окладов лицам, замещающим должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Кужмарское сельское поселение».

2. Администрации муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» обеспечить финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего решения, в пределах средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» на 2011 год.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на отношения, возникшие с 1 января 2011 года.

Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Кужмарское сельское поселение»                                               М.А.Кудрявцев